DECRETO N 25o. DE 21 DE OUTI;l3RO DE 1.999.

KO 1Ei -r ~\f.E~~ROS DA co:f~SSAO PE~ iA.-~t :TE DE LlCIT AÇ.:\0 DA
PREFElt ~IK.A ~Hul\1ClPAL DE i:~PIRlTO St\i"10 DO TURVO E D \. OUTRAS
PROVIDENClAS

1
.K..'"'-

, JOAO ADIRSO~ PACJ:IECO, Pr~feito ~1unicipal de Espírito Santo do Turvo. Estado de
tO. nc u~ de ~uu~ atubUJ~y-oes legats c, e~peciaimentc. com fundam~nto no nlli~o 75. inciso VI da L~i
a i\ iumc1pal c/c artigo 51 da Lei federal n. S.6óo, de 21 de junho de i 993. -

DECRETA·

Artigo 1° - Ficam nomeados, a partir de ta data, como membros da C0:\11S '.:i.O
'~'TINTE DE LIClTAÇ.~ú desta Prefeitura '1unicipal c;ob a Previdência do primeiro, as sesTUimes

01 - R.t:...QU.~:.L CRJSTfNA VEN'l URELt,
02 - A.t GELO H 1 ffiERTO DC ouvr.nt.~,
03- KATI ;\ (ILENE PILÃO BERNARDINO

Artigo 2° - A compctcncia e rc. ponsabilidadc dos membros da Comissão Pennancntc de
jo desta Prefeitura · lunicipal esta previ. ra na Lei Federal 8666/93 c legislação vigente

A11Íi!O 3"- A investidura dos membtos da Comi~~ão Pe11naucnte de Licitações. designado~
ti~o 1° dc~tc D~ctcto, :,erá de apenas 01 um) ano, obscJVado o disposto no parágrafo 4<> do artigo 51 da
tl;ral n. 8666/9.), sendo exercido gratuitamente c, considerado pre~tação de relevantes crYiços ao

piO

Pai á!:!t afo 1° - O. membros da CPL podei ão ser de:sligado:s ou substitUI dos, pwvism ia c ou
1 'amenic, a qualquer tempo, independente do prazo previl-oiO no 'caput' deste artigo.

Artigo 4° - Este De.ct eto em nu á t:m \ igor na da la d~: sua public.aç.ão. r~\: ogadas as

ões em unti ãrio.

P 1. Espítito Santo do Twvo. 21 outul.no de 1999.

PR ~,-r-:-rru u CIP 1\ L

ES i L o G .. , .) DO TUP.VO - r.

S
t • I I

Reg·:~ "''1do neste acre ana so

'-" \C fls. ll l ~ , Livro nº _Q.c).J_
~L' -· ~ t ~~ ' ~%j , .1

c- ~ rS!splrtto Santo do Turvo - SP

~~ Gonçalves, 1-81 . Centro -
fones (Oxx14) 375-1214 - 375- 1211 - Fax 375-1184 - ~p d~-§Q -

I'
t